मुख्य अभियंता, जल संसाधन विभाग, मेदिनीनगर ; 
संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी; 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | है प्र | [० [4०१८० 

विषय :- वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत जलपथ प्रमंडल, गढ़वा को अन्नराज 
जलाशय योजना का ई«आरः«एम, कार्य हेतु रू. 423.878 लाख (चार करोड़ तेइस लाख सतासी हजार आठ 
सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में । 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-70/6-7 प्र*स्वी,, दिनांक-45.42.2046 00॥॥6 ७.७-१84/9.0.2020 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌